
UCHWAŁA NR XLIII/349/22 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XIX/170/20 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 czerwca 2020r.             

w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania             

i rozmiaru obniżek, a także zwalniania od obowiązku realizowania takich zajęć oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do 

wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z  2022 r., poz. 1526), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 
2022r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022r.,  poz. 1116), po 
zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli oraz po przeprowadzeniu  konsultacji zgodnie                      
z Uchwałą Nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013r., poz. 3629) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIX/170/20 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 czerwca 2020r.  w sprawie zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania i rozmiaru obniżek, a także 
zwalniania od obowiązku realizowania takich zajęć oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 
zaocznej § 7 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi z 

wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych- 22 godziny; 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7CA9567-30E9-4515-A34B-18AC3E52EF94. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7CA9567-30E9-4515-A34B-18AC3E52EF94. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


